Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:
EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:
Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:
Menge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
Menge Verpackungseinheit 2:
Breite Verpackungseinheit 2:
Höhe Verpackungseinheit 2:
Länge Verpackungseinheit 2:
Marke:
Baureihe:
Produktname:
UPC:
Datenblatt, technische Information:
UNSPSC:
Allgemeine Informationen
CPS10G-100
7TCG054800R0012
5414363103233
BRAIDED SLEEVE GRY PLYE 10 DIA 100M
Non-Flame Retardant Braided Sleeve, Gray Polyester for Temperatures up to 150 Celsius
(302 F), Nominal Diameter 10mm (0.394 Inches), Expandable Diameter Range 7mm (0.275
Inches) to 15mm (0.590 Inches), Mini-Reel Length 100m (328.08 Feet)
Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte »  Protection, Connection & Wire Management »  Wire Management and Connectivity
»  Cable Ties
Bestelldaten
5414363103233
1 Stück
3926909995
Abmessungen
198.12 mm
106.426 mm
203.2 mm
4.2 kg
Verpackungsinformationen
1 Stück
0.84 kg
5 Stück
198.12 mm
106.426 mm
203.2 mm
Weitere Informationen
SHRINK-KON
CABLE TIES AND ACCESSORIES
Plastic conduit
786210557373
Zertifikate und Deklarationen
CPS10G-100
Klassifizierungen
39131602
CPS10G-100